

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale electrice + instalatii sanitare + piese auto

Cod si denumire CPV:

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane;
44411100-5 Robinete;
44164200-9 Tuburi;
44134000-8 Coturi;
44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune;
44134000-8 Coturi;
44167300-1 Cotituri, profile T și accesorii de țevărie;
31500000-1 Aparatură de iluminat și lămpi electrice;
44167100-9 Racorduri;
39100000-3 Mobilier;
34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule;

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 26.07.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** SC MAVDI SRL
Localitate: STR REPUBLICII, NR 2C, VINJU MARE, MEHEDINTI
- **Denumire:** SC II AFRIM SRL
Localitate: VINJU MARE, MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Tablou electric + chit rotorii

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Mufa PE 25	Buc.	10	4.20	42
2	Robinet simplu serviciu	Buc.	3	16.81	50.43
3	Teava PE 25	ml	30	2.10	63
4	Cot zn 3/4	Buc.	4	3.36	13.44

5	Dop PE 25	Buc.	8	3.36	26.88
6	Cot PE 25	Buc.	6	5.04	30.24
7	Teu PE 25	Buc.	5	5.88	29.40
8	Bec 15W	Buc.	10	1.26	12.60
9	Reductie trecere ¾-1/2	Buc.	10	4.2	42
10	Robinet trecere 3/4	Buc.	5	19.33	96.55
11	Butuc yala	Buc.	1	40.34	40.34
12	Electromotor Logan Van MH 32 SEC	Buc.	1	970	970
TOTAL					1416.88

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1416.88